ابو ہریرہؓ کہتے ہیں کہ اس کے بعد مجھے کوئی روایت نہیں بھولی۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب حفظ العلم حدیث نمبر: 116)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 22 اگست 2006ء 26 رجب 1427 ہجری 22 ظہور 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 187

## احمدی وکلاء کیلئے سنہری موقع

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”بعض ایسے پیشہ والے ہیں جن کو ان دنوں چھٹیاں ہوتی ہیں۔